常新教关〔2017〕2号

关于调整新北区教育系统家长学校总校
组织机构成员的通知

各中小学、幼儿园：
    因人员变动，经研究，决定调整新北区教育系统家长学校总校组织机构成员。名单如下：

校     长：张华锋（社会事业局党工委书记、局长）

    副 校 长：杨  杰（社会事业局副局长、教育文体局局长）

              宣玉兴（原社会事业局副局长、教育文体局局长）

              臧亚东 （教育文体局工会主席、主任科员）

    常务副校长: 宣玉兴（教育关工委常务副主任）

   办公室主任：蒋  辉（社会事业局教育处处长）
   办公室副主任：何耀平（区教研室副主任）

   教务处主任：何  林（区教师培训中心主任、社区培训学院院长）

              万荣庆（区教研室主任）

   教务处副主任：何耀平（教育关工委秘书长）

      徐建良（教育关工委副秘书长）

   督导室主任： 钱雪良（督导室负责人）

   校务委员： 潘晨光（社会事业局综合处处长）

              李  燕（社会事业局组织人事处处长）

    彭宏伟（区招生办公室主任、装备办主任）

    许才华（教育关工委副秘书长）

    袁祖英（教育关工委副秘书长）

    朱晓安（教育关工委副秘书长）

              常州市新北区社会事业局关心下一代委员会
                        2017年3月8日
	  常州市新北区社会事业局关心下一代委员会          2017年3月8日印发

PAGE